

# く報道発表資料>

議会事務局 政策調査課 広報担当 長竹、笹次、髙橋 直通 048-830-6257

内線 6257

E-mail: a6250-03@pref.saitama.lg.jp

カテゴリー:お知らせ

令和5年11月1日

## 埼玉県議会 秋の SNS フォローキャンペーン〜キャンペーン投稿 をリポストした方に抽選で賞品プレゼント!〜

埼玉県議会では、県民の皆さまに最新の県議会情報を届け、幅広い世代に県議会を 身近に感じていただけるよう、X(旧 Twitter)による情報発信を行っています。より 多くの方々に埼玉県議会のことを知っていただけるよう、県議会公式アカウントをフ ォローし、キャンペーン投稿をリポストしてくれた方の中から抽選で賞品をプレゼン トするキャンペーンを実施します。

ぜひ皆さま御参加ください!



## ● 埼玉県議会 秋の SNS フォローキャンペーンについて

#### 1 期間

令和5年11月1日(水曜日)~11月30日(木曜日)

#### 2 アカウント

アカウント名:埼玉県議会

ユーザー名:@saitamakengikai

https://twitter.com/saitamakengikai

埼玉県議会公式 Х 二次元コード→



## 3 応募方法

県議会 HP 掲載の応募規約を御確認ください。

県議会 HP

https://www.pref.saitama.lg.jp/e1601/gikai-twitter/campaign.html

(1) 「埼玉県議会公式 X アカウント」をフォロー

https://twitter.com/saitamakengikai

(2) キャンペーン投稿をリポスト

# 4 賞 品

- ・埼玉のおいしいもの(20名)
- ・ポッポオリジナルクリアホルダー (20名)